
Südbayern | Sommer 2018

TC Thyrnau-Kellberg (03223)
Vereinsspielplan

Regionalliga Süd-Ost 2018
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 30 Regionalliga Süd-Ost (RL) 3 8:6 34:29 72:64 529:525

Niederbayern 2018
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II (4er)
Damen (4er)
Herren 40
Herren 40 II (4er)
Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
Bambini 12 (4er)
Midcourt U11 (4er)
Dunlop Kleinfeld 8

Bezirksliga (BL)
Kreisklasse 1 (K1)
Kreisklasse 2 (K2)
Bezirksliga (BL)
Kreisklasse 2 (K2)
Bezirksklasse 1 (B1)
Kreisklasse 2 (K2)
Kreisklasse 2 (K2)
Kreisklasse 2 (K2)
Kreisklasse 2 (K2)

5
6
2
4
6
1
2
7
4
2

6:8
0:10
9:3
8:6
0:10
12:0
7:3
2:12
2:6
6:6

21:42
0:30
22:14
33:30
7:23
28:8
20:10
8:34
10:14
14:16

49:87
1:60
51:32
69:65
14:48
60:18
44:21
20:69
22:29
32:33

421:587
101:359
347:260
511:513
140:311
402:200
290:194
203:436
121:137
711:687

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 28.04.2018 09:00 B1 Junioren 18 (4er) DJK-TC Büchlberg  5:1
Fr. 04.05.2018 15:00 K2 TC Grainet Bambini 12 (4er)  6:0
Sa. 05.05.2018 13:00 BL Herren 40 TC Osterhofen  4:5
So. 06.05.2018 09:00

10:00
K2
BL

Damen (4er)
TC Wallerfing-Ramsdorf

DJK-TC Salzweg II
Herren

 
 

4:2
3:6

Mi. 09.05.2018 16:00 K2 TC Hengersberg V Dunlop Kleinfeld 8  5:0
Do. 10.05.2018 11:00 RL TC RC Sport Herren 30 HP 3:6
Fr. 11.05.2018 15:00 K2 Bambini 12 (4er) TC Freyung II  2:4
Sa. 12.05.2018 09:00

09:00
12:00
13:00
14:00

B1
K2
RL
BL
K2

TC Grün-Weiß Wallersdorf
Junioren 18 II (4er)
Herren 30
TeG Neustadt-Pförring
TC Niederalteich

Junioren 18 (4er)
TC Zwiesel II
TSV Feldkirchen
Herren 40
Herren 40 II (4er)

 
 
HP
 
 

2:4
2:4
4:5
6:3
4:2

So. 13.05.2018 09:00
10:00
14:00

K2
BL
K1

Damen (4er)
TC Regen
DJK-TC Büchlberg II

DJK Eintracht Oberkümmering
Herren
Herren II (4er)

 
 
 

z
8:1
6:0

Sa. 02.06.2018 13:00 BL FC Ergolding Herren 40  7:2
So. 03.06.2018 09:00

10:00
K2
BL

TC Röhrnbach II
Herren

Damen (4er)
TC Vilshofen

 
 

1:5
6:3

Mi. 06.06.2018 16:00 K2 SV WB Untergriesbach II Dunlop Kleinfeld 8  1:4
Fr. 08.06.2018 16:00 K2 DJK-TC Passau-Grubweg Dunlop Kleinfeld 8  4:1
Sa. 09.06.2018 09:00

13:00
14:00

B1
BL
K2

VfL Landshut
Herren 40
TC Alkofen

Junioren 18 (4er)
TC Aham
Herren 40 II (4er)

 
 
 

2:4
5:4
5:1

So. 10.06.2018 09:00
09:00
10:00
11:00

K1
K2
BL
RL

TC Mauth
TSV Wegscheid
TC Rot-Weiß Deggendorf
Herren 30

Herren II (4er)
Bambini 12 (4er)
Herren
SpVgg Zolling

 
 
 
HP

6:0
6:0
9:0
6:3

Fr. 15.06.2018 15:00
16:00

K2
K2

Bambini 12 (4er)
Dunlop Kleinfeld 8

TC Hutthurm
TC Glückauf Kropfmühl

 
 

5:1
1:4
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TC Thyrnau-Kellberg (03223)
Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 16.06.2018 09:00

09:00
13:00
14:00

B1
K2
BL
K2

Junioren 18 (4er)
TC Mariaposching
TSV 1883 Bogen Tennis
Herren 40 II (4er)

TC Ittling
Junioren 18 II (4er)
Herren 40
TC Aicha vorm Wald

 
 
 
 

6:0
3:3
0:9
0:6

So. 17.06.2018 09:00
09:00
10:00
11:00

K1
K2
BL
RL

TV Hauzenberg
TSV Obernzell
Herren
Bad WH Dresden

Herren II (4er)
Damen (4er)
TC Eggenfelden
Herren 30

 
 
 
HP

6:0
3:3
5:4
3:6

Fr. 22.06.2018 15:00
15:00
16:00

B1
K2
K2

TV Hauzenberg
DJK-TC Passau-Grubweg
Dunlop Kleinfeld 8

Junioren 18 (4er)
Bambini 12 (4er)
DJK-TC Büchlberg

 
 
 

2:4
6:0
4:1

Sa. 23.06.2018 12:00
13:00
14:00

RL
BL
K2

Herren 30
TC Wallerfing-Ramsdorf
DJK-TC Passau-Grubweg

TSV Kottern
Herren 40
Herren 40 II (4er)

HP
 
 

7:2
4:5
4:2

So. 24.06.2018 09:00
10:00
14:00

K2
BL
K1

DJK-TC Büchlberg III
Herren
Herren II (4er)

Damen (4er)
FC Ergolding
FC Ruderting

 
 
 

1:5
2:7
0:6

Mi. 27.06.2018 16:00 K2 Dunlop Kleinfeld 8 TC Schöllnach  4:1
Sa. 30.06.2018 09:00

12:00
13:00

B1
RL
BL

Junioren 18 (4er)
TSV Altenfurt
Herren 40

FC Ergolding
Herren 30
TC Rot-Weiß Deggendorf

 
HP
 

5:1
6:3
5:4

So. 01.07.2018 09:00
09:00
10:00

K1
K2
BL

Herren II (4er)
Damen (4er)
TC Weiss-Blau Landshut II

TC Röhrnbach
TC Glückauf Kropfmühl III
Herren

 
 
 

0:6
0:6
8:1

Mi. 04.07.2018 17:00 K2 SV WB Untergriesbach II Bambini 12 (4er)  5:1
Fr. 06.07.2018 15:00 K2 Bambini 12 (4er) DJK-TC Büchlberg  0:6
Sa. 07.07.2018 09:00

09:00
12:00
14:00

K2
K2
RL
K2

TC Waldkirchen
Junioren 18 II (4er)
STK Garching
Herren 40 II (4er)

Midcourt U11 (4er)
TC Neuhausen
Herren 30
TC Bodenmais

 
 
HP
 

0:6
5:1
7:2
2:4

So. 08.07.2018 09:00
09:00

K2
K2

TV Hauzenberg II
Damen (4er)

Junioren 18 II (4er)
DJK-TC Passau-Grubweg

 
 

2:4
5:1

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 13.07.2018 15:00 K2 Midcourt U11 (4er) TC Freyung  2:4
Sa. 14.07.2018 14:00 K2 DJK-TC Büchlberg III Junioren 18 II (4er)  0:6
So. 15.07.2018 10:00 K2 Midcourt U11 (4er) DJK-TC Büchlberg II  2:4
Fr. 20.07.2018 15:00 K2 TSV Wegscheid Midcourt U11 (4er)  6:0

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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